
UCHWAŁA NR VIII.115.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI.79.2024 z dnia 26 września 2024 roku  w sprawie zaciągnięcia kredytu 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI.79.2024 z dnia 26 września 2024 roku  w sprawie zaciągnięcia kredytu na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zmienioną Uchwałą  Nr VII.108.2024 z dnia 30 października 2024 r. w sprawie wprowadzania zmiany w Uchwale 
Nr VI.79.2024 z dnia 26 września 2024 roku  w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: 6B72DFD3-1608-4DA5-A15B-535362E062C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Ożarowice dokonała sprzedaży mienia komunalnego, w związku z powyższym zaciągniecie kredytu 
jest bezzasadne. 

Id: 6B72DFD3-1608-4DA5-A15B-535362E062C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.115.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


